PORTARIA Nº1660/2024, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024.
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições e no quanto disposto no inciso II do art. 32 da Lei Complementar
Estadual no 26/2006, e à vista do constante no Processo SEI nº
01.0488.2024.000017506-0, RESOLVE designar o servidor JOÃO
GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS (matrícula 85.603.917-3) para
compor a Comissão de Inventário de 2024 de Bens Móveis em Uso da
Defensoria Pública do Estado da Bahia, constituída por meio da Portaria Nº
1341/2024, de 11 de outubro de 2024, em substituição ao servidor VITOR
OLIVEIRA DOS SANTOS (matrícula 85.603.905-2).
Gabinete da Defensoria Pública Geral, em 10 de dezembro de 2024.
FIRMIANE VENÂNCIO DO CARMO SOUZA
Defensora Pública Geral